Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «12»  апреля  2016 г.                                     №  88

«О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Юртинского  городского
поселения  от  26.09.2011г.  №  118  и  о
разработке  проекта  внесения  изменений  в
Правила  землепользования  и  застройки
Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение»».

       Руководствуясь ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ от 23 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, ст.
14  Федерального  Закона  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  от  16.10.2003  г.  №  131-ФЗ,  ст.ст.  37,45,  Устава  Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,  Положением  «Об
администрации Юртинского городского поселения», утвержденного решением Думы  № 10
от 15.12.2005 г., администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 постановления администрации Юртинского
городского поселения от 26.09.2011 г. № 118 «О комиссии по землепользованию и застройке
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», изложив его в
новой редакции (приложение к настоящему постановлению).

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» в срок до 29
апреля  2016  года  подготовить  проект  внесения  изменений  в  статью  51  Правил
землепользования  и  застройки  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское
городское  поселение»  Тайшетского  района  Иркутской  области,  с  соответствующим
заключением,  в  части  приведения  в  соответствие  регламента  разрешенного  использования
земельных  участков  «Классификатору  видов  разрешенного  использования  земельных
участков», утвержденных приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября
2014 г. № 540 с учетом современного использования территории.

3. Опубликовать данное постановление  в   Вестнике   Юртинского   муниципального
образования  «Юртинское  городское  поселение»  и  на  официальном  сайте  администрации
Юртинского городского поселения.

Глава Юртинского муниципального
 образования «Юртинское городское поселение»                                                  А.В. Горячев

Приложение
к  постановлению  администрации
Юртинского  муниципального
образования  «Юртинское  городское
поселение» от 12.04.2016 г. № 88

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ЮРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЮРТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Подобед П.П. - Председатель  комиссии,  заместитель  главы
администрации Юртинского  городского поселения;

Члены комиссии:

Салищева Л.В. - И.о.  зав.  сектора  по  ЖКУ,  АС  вопросам,
благоустройству, транспорту и связи  администрации
Юртинского  городского поселения;

Тыщик И.А. - Начальник  отдела  по  общественным,  социально-
экономическим  связям  администрации  Юртинского
городского поселения.
.

Скурихина И.В. - Консультант  по  управлению  муниципальным
имуществом,  землепользованию,  землеустройству  и
контролю  за  использованием  земельных  участков
администрации Юртинского городского поселения.

Дятлерова А.А. - Секретарь комиссии, ведущий специалист сектора по
ЖКУ, АС вопросам,   благоустройству,  транспорту  и
связи   администрации  Юртинского   городского
поселения;